
О признании утратившим силу некоторых приказов

Приказ Руководителя Бюро национальной статистики Агентства по стратегическому 
планированию и реформам Республики Казахстан от 26 сентября 2024 года № 29. 
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 27 сентября 2024 
года № 35138
      Примечание ИЗПИ!
      Вводится в действие с 01.09.2024
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 1
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  и.о. Министра национальной экономики Республики Казахстан от 31 приказ
декабря 2014 года № 199 "Об утверждении цен на товары (работы, услуги), 
производимые и (или) реализуемые субъектом государственной монополии в области 
государственной статистики" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 10161);
      2)  Министра национальной экономики Республики Казахстан от 19 июня приказ
2018 года № 221 "О внесении изменения в приказ исполняющего обязанности 
Министра национальной экономики Республики Казахстан от 31 декабря 2014 года № 
199 "Об утверждении цен на товары (работы, услуги), производимые и (или) 
реализуемые субъектом государственной монополии в области государственной 
статистики" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 17149).
      2. Департаменту финансов и документационного обеспечения Бюро национальной 
статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики 
Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Бюро национальной 
статистики Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики 
Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего 
заместителя руководителя Бюро национальной статистики Агентства по 
стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 сентября 2024 года и подлежит 
официальному опубликованию.
      Руководитель Бюро



национальной статистики
Агентства по стратегическому
планированию и реформам
Республики Казахстан

М. Турлубаев

      "Согласован"
Агентство по защите
и развитию конкуренции
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


